فریاد آزادی بی قید و شرط همه نام بردگان و همه زندانیان عقیدتی و سیاسی ، باید به فریاد همه آزاد اندیشان ایرانی بدل گردد. باید و می توان روز دوازدهم مرداد ۹۸ (سوم اوت ۲۰۱۹) را به روز تعرض علیه کلیت نظام بدل نمود. چنین باد!

جمعه ۴ مرداد ۱۳۹۸ برابر ۲۶ ژوئیه ۲۰۱۹

سایت روز شمار جنبش کارگری ایران

<http://karegari.com>